МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2019 г. х, 5-Пот г  №

О Председателе Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 72 Конституции Республики
Марий Эл, статьей 18 Закона Республики Марий Эл "О Государственном
Собрании Республики Марий Эл" и частью седьмой статьи 6 Закона
Республики Марий Эл "О статусе депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл
постановляет:

1. Избрать Председателем Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва депутата Смирнова Анатолия Васильевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на
депутат Государственного

Республики Марий Э Е.Н.Кальянов

002616 *